[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____08.09.2016_______________________№______36-ПГ___________________

г. Котельники
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 9999 кв.м.
На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», утвержденного Решением Совета Депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», в соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области,  постановляю:
1. Провести 26 сентября 2016 года в 17 часов 30 минут по адресу: Московская область, г. Котельники, микрорайон «Ковровый», д. 12 (ДК «Надежда») публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 9999 кв.м., с кадастровым № 50:22:0050203:29, категории: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «под строительство водозаборного узла», расположенный по адресу: Московская область, город Котельники, ул. Асфальтовая, д.21. Испрашиваемый вид разрешенного использования: «многоквартирная жилая застройка (высотная застройка)».

2. Начальнику отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны Архипову П.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Вештак А.М.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
4. Прием от жителей городского округа Котельники Московской области имеющихся у них предложений и замечаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка осуществляться отделом управления имущество – земельными отношениями администрации городского округа Котельники Московской области по адресу: Московская область, г. Котельники, Дзержинское шоссе, д.5/4, кабинет 101, в приемные дни и часы (понедельник, среда, четверг с 9.30 до 17.30 часов, перерыв с 13.00 до 13.45), не позднее 5 дней до даты проведения публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Гавронова А.Н.
Глава городского округа
                                                    А.Ю. Седзеневский
	Проект представил:
Начальник отдела управления

имущественно-земельными отношениями

	          подпись

	В.С. Капуста

	дата

	Проект согласовали:

И.о.руководителя администрации

          подпись   __________А.Н. Гавронов
дата __________

Заместитель руководителя администрации

	          подпись

	Г.А. Дюкарева

	дата

	Правовая экспертиза:

Директор МКУ «Город»

	          подпись

	Д.А. Королев

	дата

	Исполнитель:

Начальник отдела инвентаризации муниципального

Имущества МКУ «Развитие Котельники»

	          подпись

	В.И. Савинкова

	дата

	Отдел правовой экспертизы

и судебно-претензионной работы

МКУ «Город»

	          подпись

	дата

Проект представил:
	Начальник отдела управления

имущественно-земельными отношениями

	          подпись

	В.С. Капуста

	дата

	Проект согласовали:

Руководитель администрации

	          подпись

	И.В. Польникова

	дата

	Заместитель руководителя администрации

	          подпись

	Г.А. Дюкарева

	дата

	Правовая экспертиза:

Директор МКУ «Город»

	         подпись

	Д.А. Королев

	Исполнитель:

	Заместитель нальнииканика

	          подпись

	А.А. Русу

	дата

Расчет рассылки:

экз. № 1,2 – в дело

экз. № 3,4,5– отдел управления имущественно – земельными отношениями